
 
PODMÍNKY PARTNERSTVÍ 

v Místní akční skupině MOST Vysočiny, o.p.s. 
 

platné od 11.12.2014 
 
Partnerem MOST Vysočiny o.p.s.,(dále jen „Společnost“) se mohou stát subjekty, které se 
zavážou spolupracovat za účelem implementace integrovaného nástroje pro realizaci  
strategie rozvoje území, strategie komunitně vedeného místního rozvoje. 
 
 
Všichni partneři tvoří organizační složku Společnosti – MAS. 
 
Partnerem MAS se stává fyzická nebo právnická osoba, která  

 

- uzavře s MOST Vysočiny o.p.s., Partnerskou smlouvu po předchozím schválení 

Rozhodovacím orgánem MAS a doloží doklad právní subjektivity 

a 

- má na území působnosti MAS trvalé bydliště, sídlo nebo provozovnu, nebo  
prokazatelně na daném území místně působí. 

 
 

 Základními právy a povinnostmi partnerů jsou: 

a) účast na hlasování nejvyššího orgánu MAS 

b) právo být volen do orgánů MAS 

c) právo volby zájmové skupiny 

d) právo a povinnost spolupráce při zajišťování koordinace a řízení všech aktivit souvisejících 
s realizací strategie komunitně řízeného místního rozvoje  

e) ctít principy partnerství a spolupráce a řídit se ustanoveními Statutu a dalších interních 
dokumentů Společnosti 

 

Máte-li zájem stát se partnerem MAS, vyplňte prosím přihlášku k partnerství a odešlete na 
adresu: info@masmost.cz 

 

 


